

Årsredovisning för  
**M&M Larssons i Malmfälten AB**

559345-5263

Räkenskapsåret

**2023-01-01 - 2023-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

My Larsson Torri  
Styrelseledamot

2024-03-07

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för M&M Larssons i Malmfälten AB, 559345-5263, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Gällivare, bedriver verksamhet inom detaljhandel med dagligvaror i obemannad butik, den första i sitt slag i Gällivare.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt som en följd av att butiken under 2023 varit i full drift. Föregående år var uppstartsår och verksamheten kom inte igång förrän under andra kvartalet 2022.

### Flerårsöversikt

	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	4 234 394	2 275 503
Resultat efter finansiella poster	392 796	77 354
Soliditet %	44,5	17,7

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		44 706
Balanseras i ny räkning		44 706	-44 706
Årets resultat			230 803
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>44 706</b>	<b>230 803</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	44 706
Årets resultat	230 803
<b>Summa</b>	<b>275 509</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	175 509
<b>Summa</b>	<b>275 509</b>

#### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-11 - 2022-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 234 394	2 275 503
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>4 234 394</b>	<b>2 275 503</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-9 475	0
Handelsvaror		-2 789 502	-1 529 800
Övriga externa kostnader		-852 821	-620 734
Personalkostnader	2	-158 919	-32 955
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 159	-3 470
Övriga rörelsekostnader		-79	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 823 955</b>	<b>-2 186 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>410 439</b>	<b>88 544</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 646	-11 190
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-17 643</b>	<b>-11 190</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>392 796</b>	<b>77 354</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-100 000	-20 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-100 000</b>	<b>-20 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>292 796</b>	<b>57 354</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-61 993	-12 648
<b>Årets resultat</b>		<b>230 803</b>	<b>44 706</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	49 284	41 443
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>49 284</b>	<b>41 443</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>49 284</b>	<b>41 443</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		181 437	143 640
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>181 437</b>	<b>143 640</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Övriga fordringar		64 793	25 349
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		60 472	62 301
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>125 265</b>	<b>87 650</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		533 398	211 235
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>533 398</b>	<b>211 235</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>840 100</b>	<b>442 525</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>889 384</b>	<b>483 968</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		44 706	0
Årets resultat		230 803	44 706
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>275 509</b>	<b>44 706</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>300 509</b>	<b>69 706</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		120 000	20 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>120 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		103 334	143 333
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>103 334</b>	<b>143 333</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		40 000	40 000
Leverantörsskulder		234 242	183 530
Skatteskulder		57 272	3 288
Övriga skulder		2 191	1 389
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		31 836	22 722
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>365 541</b>	<b>250 929</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>889 384</b>	<b>483 968</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2021-11-11 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	44 913	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	21 000	44 913
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>65 913</b>	<b>44 913</b>
Ingående avskrivningar	-3 470	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-13 159	-3 470
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-16 629</b>	<b>-3 470</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>49 284</b>	<b>41 443</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Företagsinteckningar	100 000	100 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

GÄLLIVARE

Matilda Larsson 2024-03-07  
Matilda Larsson Datum  
Styrelseordförande

My Larsson Torri 2024-03-07  
My Larsson Torri Datum  
Styrelseledamot